
 � 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 3.7. od 17:35 až do 22.7. 2016 do 24:00 hodin   
  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

 

 

 071   (Kolín -) Nymburk –  Mladá Boleslav hl.n.  (- Mladá Boleslav město) 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak   6038 
 a c 

 5804 
¥¦~ cK 

 9111 
¥¦~ cK 

 5806 
¥¦~ cK 

 R 794 
 a w 
 

 5870 / 5808 
 a c 

   5872 / 5812 
 a c 

 R 932 
 w x � c 

  R 792 
 a w 
 

 5874 / 5816 
 a c 

  5818 
¥¦~ cK 

 R 930 
 w x � c 

Kolín    4 01  5 29  5 59  6 29  7 15  7 29    8 29    9 15  9 29   10 29  
Poděbrady   ¢ z   4 20  5 47  6 17  6 47  7 30  7 47    8 47  8 53   9 30  9 47   10 47  10 53 
Nymburk hl.n.   /   4 29  5 56  6 26  6 56  7 38  7 56    8 56  9 00   9 38  9 56   10 56  11 00 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD  38 

 e � 
 6038 
 e � 

 8504 
 e � 

 40 
 e � 

 6040 
 e � 

 1110 
 e � 

 110 
 e �1 

 R 1110 
 ~ w ^ c 

 8552 
 e � 

 8508 
 e � 

 42 
 e � 

 6042 
 e � 

 1108 
 e � 

 108 
 e �1 

 R 1108 
 ~ w ^ c 

 8512 
 e � 

 44 
 e � 

Nymburk hl.n. 060,231 z W 4 04  4 34 W 6 04 W 6 34 $( 7 04  7 41  7 59     9 04  9 04  9 41  9 59    11 04 
Veleliby  z Ý 4 11  4 41 Ý 6 11 Ý 6 41 Ý 7 11  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  9 11  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Všejany  Ý ¢4 21  ¢4 51 Ý ¢6 21 Ý ¢6 51 Ý ¢7 21  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢9 21  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Čachovice  Ý 4 27  4 57 Ý 6 27 Ý 6 57 Ý 7 27  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  9 27  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Luštěnice  Ý 4 36  5 06 Ý 6 36 Ý 7 06 Ý 7 36  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  9 36  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Voděrady  Ý ¢4 44  ¢5 14 Ý ¢6 44 Ý ¢7 14 Ý ¢7 44  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢9 44  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Dobrovice  Ý 4 50  5 20 Ý 6 50 Ý 7 20 Ý 7 50  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  6 50  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Nepřevázka  Ý ¢4 55  ¢5 25 Ý ¢6 55 Ý ¢7 25 Ý ¢7 55  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢9 55  Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢ 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 / Ý 5 05  5 35 Ý 7 05 Ý 7 35 Ý 8 05  8 21  Ý¢¢     9 38  10 05  10 21  Ý¢¢    11 38 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070  Ý 5 05  5 35 Ý 7 05 Ý 7 35 Ý 8 05   Ý¢¢  8 37 W 8 44 $( 8 40  9 38  10 05   Ý¢¢  10 37 $( 10 40  11 38 
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  / W 5 17  5 47 W 7 17 W 7 47 $( 8 17   Ý¢¢  Ý¢¢ W 8 53 $( 8 49  9 50  10 17   Ý¢¢  Ý¢¢ $( 10 49  11 50 
Bělá pod Bezd ězem        8 54  8 59       10 54  10 59   
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak   5820 

¥¦~ cK 
 5822 
¥¦~ cK 

 R 928 
 w x � c 

  R 788 
 a w 
 

 5824 / 5826 
¥¦~ cK 

   5828 
¥¦~ cK 

 R 926 
 w x � c 

  R 786 
 a w 
 

 5832 
¥¦~ cK 

   R 944 
 w x � c 

Kolín    11 29  12 29    13 15  13 29    14 29    15 15  15 29    
Poděbrady   ¢ z   11 47  12 47  12 53   13 30  13 47    14 47  14 53   15 30  15 47    15 53 
Nymburk hl.n.   /   11 56  12 56  13 00   13 38  13 56    14 56  15 00   15 38  15 56    16 00 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD  6044 

 e � 
 6046 
 e � 

  48 
 e � 

 6048 
 e � 

 1106 
 e � 

 106 
 e �1 

 R 1106 
 ~ w ^ c 

 18552 
 e � 

  50 
 e � 

 6050 
 e � 

 1104 
 e � 

 104 
 e �1 

 R 1104 
 ~ w ^ c 

 8556 
 e � 

 6052 
 e � 

Nymburk hl.n. 060,231 z  11 04 W 12 04   13 04  13 04  13 41  13 59     15 04  15 04  15 41  15 59   W 16 20 
Veleliby  z  11 11 Ý 12 11   Ý¢¢  13 11  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  15 11  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý 16 27 
Všejany   ¢11 21 Ý ¢12 21   Ý¢¢  13 21  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢15 21  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý ¢16 37 
Čachovice   11 27 Ý 12 27   Ý¢¢  13 27  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  15 27  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý 16 43 
Luštěnice   11 36 Ý 12 36   Ý¢¢  13 36  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  15 36  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý 16 52 
Voděrady   ¢11 44 Ý ¢12 44   Ý¢¢  13 44  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢15 44  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý ¢17 00 
Dobrovice   11 50 Ý 12 50   Ý¢¢  13 50  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  15 50  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý 17 06 
Nepřevázka   ¢11 55 Ý ¢12 55   Ý¢¢ ¢ 13 55  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢15 55  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý ¢17 11 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 /  12 05 Ý 13 05   13 38  14 05  14 21  Ý¢¢     15 38  16 05  16 21  Ý¢¢   Ý 17 21 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070   12 05 Ý 13 05   13 38  14 05   Ý¢¢  14 37 $( 14 40   15 38  16 05   Ý¢¢  16 37  16 40 Ý 17 21 
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  /  12 17 W 13 17   13 50  14 17   Ý¢¢  Ý¢¢ $( 14 49   15 50  16 17   Ý¢¢  Ý¢¢  16 49 W 17 33 
Bělá pod Bezd ězem        14 54  14 59       16 54  16 59   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5834 

¥¦~ cK 
 R 924 
 w x � c 

  R 786 
 a w 
 

 5836 
¥¦~ cK 

   5838 
¥¦~ cK 

 R 922 
 w x � c 

  R 782 
 a w 
 

 5840 
¥¦~ cK 

  R 940 
 w x � c 

  5842 
¥¦~ cK 

 R 920 
 w x � c 

Kolín   16 29    17 15  17 29    18 29    19 15  19 29     20 29  
Poděbrady   ¢ z  16 47  16 53   17 30  17 47    18 47  18 53   19 30  19 47   19 53   20 47  20 53 
Nymburk hl.n.   /  16 56  17 00   17 38  17 56    18 56  19 00   19 38  19 56   20 00   20 56  21 00 
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD   54 

 e � 
 6054 
 e � 

 1102 
 e � 

 102 
 e �1 

 R 1102 
 ~ w ^ c 

 8544 
 e � 

  56 
 e � 

 6056 
 e � 

 1100 
 e � 

 100 
 e �1 

 R 1100 
 ~ w ^ c 

 158 
 e � 

 58 
 e � 

  6058 
 e � 

Nymburk hl.n. 060,231 z   17 04  17 04  17 41  17 59     19 04  19 04  19 41  19 59  (# 20 11 #( 20 24   21 04 
Veleliby  z   Ý¢¢  17 11  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  19 11  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý 20 18 Ý 20 31   21 11 
Všejany    Ý¢¢  ¢17 21  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢19 21  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý ¢20 28 Ý ¢20 41  ¢ 21 21 
Čachovice    Ý¢¢  17 27  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  19 27  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý 20 34 Ý 20 47   21 27 
Luštěnice    Ý¢¢  17 36  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  19 36  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý 20 43 Ý 20 56   21 36 
Voděrady    Ý¢¢  ¢17 44  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢19 44  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý ¢20 51 Ý ¢21 04  ¢ 21 44 
Dobrovice    Ý¢¢  17 50  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  19 50  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý 20 57 Ý 21 10   21 50 
Nepřevázka    Ý¢¢  ¢17 55  Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢  ¢19 55  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý ¢21 02 Ý ¢21 15  ¢ 21 55 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 /   17 38  18 05  18 21  Ý¢¢     19 38  20 05  20 21  Ý¢¢  Ý 21 12 Ý 21 25   22 05 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070    17 38  18 05   Ý¢¢  18 37  18 40   19 38  20 05   Ý¢¢  20 37 Ý 21 12 Ý 21 25   22 05 
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  /   17 50  18 17   Ý¢¢  Ý¢¢  18 49   19 50  20 17   Ý¢¢  Ý¢¢ (# 21 24 #( 21 37   22 17 
Řepov /      Ý¢¢  Ý¢¢       Ý¢¢  Ý¢¢ (# 21 44 #( 21 44  ** 22 24 
Bělá pod Bezd ězem      18 54  18 59       20 54  20 59     
#( jede v W kromě 7. 8. a 11. VII. 
$( jede v E a � 

(# jede 7. 8. a 11.VII..  
** ve dnech 5.-11.7. příjezd 22:39.  

$*  spoj 8553 jede v W a v sobotu, v neděli jede spoj 8505 v 7 10.  
�1 kapacita náhradní dopravy je 10 jízdních kol.  

 
 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech  od 3.  července 2016 od 17:35 hodin 
(poslední vlaky po kolejích jsou Os 6054 a R 1109) až do 22.  července 2016  do 24:00 hodin 
prob ěhne výluka v úseku Nymburk hl.n. – Mladá Boleslav m ěsto.  
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku 
nahradit náhradní autobusovou dopravou dle tohoto výlukového JŘ. 
 

Souběžně proběhne výluka i na trati 064 v úseku Mšeno – Mladá Boleslav – Mladějov v Čechách. 
Výlukový jízdní řád pro trať 064 je vydán samostatně! 
 
Osobní vlak 8503  je v úseku Nymburk hl.n. – Poděbrady odřeknut bez náhrady, cestující použijí 
nejbližší vlak linky S2.  
 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Nymburk hl.n. - před staniční budovou 
Veleliby  - vedle staniční budovy 
Všejany - na zastávce BUS "Všejany" u křižovatky k žel. zastávce 
Čachovice  - před staniční budovou 
Lušt ěnice  - na zastávce BUS "Luštěnice" v obci 

Voděrady  - v obci na zastávce BUS "Luštěnice, Voděrady" 
Dobrovice  - na zastávce BUS "Dobrovice" v obci  
Nepřevázka  - na křižovatce do Nepřevázky na zastávce BUS 
Mladá Boleslav hl.n.  - před staniční budovou  
Mladá Boleslav m ěsto  - v areálu aut. nádr., stanoviště č. 1 

Řepov  - na silnici I/16 na zastávce BUS "Řepov, hl.sil" - kromě 5. – 11.7. 
Řepov - na zastávce BUS „Řepov“ v obci – ve dnech 5. – 11.7. (při uzavírce přejezdu na silnici I/16) 
 
 



 � 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 3.7. od 17:35 až do 22.7. 2016 do 24:00 hodin   
 

 

2
 

 

 

071   (Mladá Boleslav město -) Mladá Boleslav hl.n.  – Nymburk  (- Kolín) 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD  6035 
 e � 

  8503 
 e � 

 8553 
 e � 

 R 1101 
 ~ w ^ c 

 101 
 e �1 

 1101 
 e � 

 6039 
 e � 

 39 
 e � 

 8513 
 e � 

 R 1103 
 ~ w ^ c 

 103 
 e �1 

 1103 
 e � 

 6041 
 e � 

 41 
 e � 

  

Bělá pod Bezd ězem      6 59  7 00      8 59  9 00      
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  4 32   6 15 $* 7 00  Ý¢¢  Ý¢¢   7 35  7 54  9 10  Ý¢¢  Ý¢¢   9 35  9 54   
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 /  4 41   6 24 $* 7 10  7 20  Ý¢¢   7 44  8 03  9 20  9 20  Ý¢¢   9 44  10 03   
Mladá Boleslav hl.n. 064,070  4 42   6 25    Ý¢¢  7 22  7 45  8 04    Ý¢¢  9 22  9 45  10 04   
Nepřevázka   4 51   6 34    Ý¢¢  Ý¢¢  7 54  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  9 54  Ý¢¢   
Dobrovice   4 56   6 39    Ý¢¢  Ý¢¢  7 59  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  9 59  Ý¢¢   
Voděrady   5 02   6 45    Ý¢¢  Ý¢¢  8 05  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  10 05  Ý¢¢   
Luštěnice   5 10   6 53    Ý¢¢  Ý¢¢  8 13  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  10 13  Ý¢¢   
Čachovice   5 19   7 02    Ý¢¢  Ý¢¢  8 22  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  10 22  Ý¢¢   
Všejany   5 24   7 07    Ý¢¢  Ý¢¢  8 27  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  10 27  Ý¢¢   
Veleliby  ¢ z  5 35   7 18    Ý¢¢  Ý¢¢  8 38  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  10 38  Ý¢¢   
Nymburk hl.n. 060,231 L3/4  /  5 45   7 28    7 56  8 02  8 48  8 48    9 56  10 02  10 48  10 48   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5877 

¥¦~ cK 
 2500 
¥¦~ cK 

 5809 
 a c 

 R 943 
 w x � c 

  5879 / 5811 
 a c 

 R 783 
 a w 
 

  R 923 
 w x � c 

 5813 
¥¦~ cK 

  5815 
¥¦~ cK 

 R 785 
 a w 
 

  R 925 
 w x � c 

 5819 
¥¦~ cK 

 

Nymburk hl.n. 060,231 L3/4  $( 5 55 W 6 01 W 7 31  7 55   8 01  8 18   8 55  9 01   10 01  10 18   10 55  11 01  
Poděbrady  / Ý 6 03 Ý 6 09 Ý 7 39  8 01   8 09  8 24   9 01  9 09   10 09  10 24   11 01  11 09  
Kolín  / $( 6 22 W 6 28 W 7 58    8 28  8 40    9 28   10 28  10 40    11 28  
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD  6043 

 e � 
 43 
 e � 

  R 1105 
 ~ w ^ c 

 105 
 e �1 

 1105 
 e � 

 6045 
 e � 

 45 
 e � 

  6049 
 e � 

 8519 
 e � 

 R 1107 
 ~ w ^ c 

 107 
 e �1 

 1107 
 e � 

 6051 
 e � 

 51 
 e � 

 

Bělá pod Bezd ězem     12 59  13 00        14 59  15 00     
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  11 35  11 54   Ý¢¢  Ý¢¢   13 35  13 54  W 14 35 $( 15 10  Ý¢¢  Ý¢¢   15 35  15 54  
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 /  11 44  12 03   13 20  Ý¢¢   13 44  14 03  Ý 14 44 $( 15 20  15 20  Ý¢¢   15 44  16 03  
Mladá Boleslav hl.n. 064,070  11 45  12 04    Ý¢¢  13 22  13 45  14 04  Ý 14 45    Ý¢¢  15 22  15 45  16 04  
Nepřevázka   11 54  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  13 54  Ý¢¢  Ý 14 54    Ý¢¢  Ý¢¢  15 54  Ý¢¢  
Dobrovice   11 59  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  13 59  Ý¢¢  Ý 14 59    Ý¢¢  Ý¢¢  15 59  Ý¢¢  
Voděrady   12 05  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  14 05  Ý¢¢  Ý 15 05    Ý¢¢  Ý¢¢  16 05  Ý¢¢  
Luštěnice   12 13  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  14 13  Ý¢¢  Ý 15 13    Ý¢¢  Ý¢¢  16 13  Ý¢¢  
Čachovice   12 22  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  14 22  Ý¢¢  Ý 15 22    Ý¢¢  Ý¢¢  16 22  Ý¢¢  
Všejany   12 27  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  14 27  Ý¢¢  Ý 15 27    Ý¢¢  Ý¢¢  16 27  Ý¢¢  
Veleliby  ¢ z  12 38  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  14 38  Ý¢¢  Ý 15 38    Ý¢¢  Ý¢¢  16 38  Ý¢¢  
Nymb urk hl.n. 060,231 L3/4  /  12 48  12 48    13 56  14 02  14 48  14 48  W 15 48    15 56  16 02  16 48  16 48  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 927 

 w � c 
 5823 
¥¦~ cK 

  5825 / 5827 
¥¦~ cK 

 R 789 
 a w 
 

  R 929 
 w x � c 

 5829 
¥¦~ cK 

 R 935 
 w x � c 

   5831 
¥¦~ cK 

 R 791 
 a w 
 

  R 931 
 w x � c 

 5833 
¥¦~ cK 

Nymburk hl.n. 060,231 L3/4    12 55  13 01   14 01  14 18   14 55  15 01  15 55    16 01  16 18   16 55  17 01 
Poděbrady  /   13 01  13 09   14 09  14 24   15 01  15 09  16 01    16 09  16 24   17 01  17 09 
Kolín  /    13 28   14 28  14 40    15 28     16 28  16 40    17 28 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s. BUS NAD  8525 
 e � 

 R 1109 
 ~ w ^ c 

 109 
 e �1 

 1109 
 e � 

 6053 
 e � 

 53 
 e � 

 8531 
 e � 

 R 1111 
 ~ w ^ c 

 111 
 e �1 

 1111 
 e � 

 6055 
 e � 

 55 
 e � 

  6057 
 e � 

 6057 
 e � 

 6059 
 e � 

 6059 
 e � 

Bělá pod Bezd ězem   16 59  17 00      18 59  19 00         
Řepov   Ý¢¢  Ý¢¢      Ý¢¢  Ý¢¢     *# 21 35 #* 21 50 #( 22 26 (# 22 26 
Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  17 10  Ý¢¢  Ý¢¢   17 35  17 54  19 10  Ý¢¢  Ý¢¢   19 35  19 54  *# 21 55 #* 21 55 #( 22 31 (# 22 46 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070 /  17 20  17 20  Ý¢¢   17 44  18 03  19 20  19 20  Ý¢¢   19 44  20 03  Ý 22 05 Ý 22 05 Ý 22 40 Ý 22 55 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070    Ý¢¢  17 22  17 45  18 04    Ý¢¢  19 22  19 45  20 04  Ý 22 05 Ý 22 05 Ý 22 41 Ý 22 56 
Nepřevázka     Ý¢¢  Ý¢¢  17 54  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  19 54  Ý¢¢  Ý 22 14 Ý 22 14 Ý 22 50 Ý 23 05 
Dobrovice     Ý¢¢  Ý¢¢  17 59  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  19 59  Ý¢¢  Ý 22 19 Ý 22 19 Ý 22 55 Ý 23 10 
Voděrady     Ý¢¢  Ý¢¢  18 05  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  20 05  Ý¢¢  Ý 22 25 Ý 22 25 Ý 23 01 Ý 23 16 
Luštěnice     Ý¢¢  Ý¢¢  18 13  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  20 13  Ý¢¢  Ý 22 33 Ý 22 33 Ý 23 09 Ý 23 24 
Čachovice     Ý¢¢  Ý¢¢  18 22  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  20 22  Ý¢¢  Ý 22 42 Ý 22 42 Ý 23 18 Ý 23 33 
Všejany     Ý¢¢  Ý¢¢  18 27  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  20 27  Ý¢¢  Ý 22 47 Ý 22 47 Ý 23 23 Ý 23 38 
Veleliby  ¢ z    Ý¢¢  Ý¢¢  18 38  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  20 38  Ý¢¢  Ý 22 58 Ý 22 58 Ý 23 34 Ý 23 49 
Nymburk hl.n. 060,231 L3/4  /    17 56  18 02  18 48  18 48    19 56  20 02  20 48  20 48  *# 23 08 #* 23 08 #( 23 44 (# 23 59 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     5835 

¥¦~ cK 
 R 793 
 a w 
 

  R 951 
 w x � c 

 5837 
¥¦~ cK 

  5839 
¥¦~ cK 

 R 795 
 a w 
 

  R 955 
 w x � c 

 5881 
 a c 

    5871 
  

Nymburk hl.n. 060,231 L3/4     18 01  18 18   18 55  19 01   20 01  20 18   20 55  21 01     0 23 
Poděbrady  /    18 09  18 24   19 01  19 09   20 09  20 24   21 01  21 09     0 31 
Kolín  /    18 28  18 40    19 28   20 28  20 40    21 28     0 50 

#( jede v W kromě 7. 8. a 11. VII. 
#* jede v E a � kromě 5. 6., 9. a 10. VII. 
$( jede v E a � 

(# jede 7. 8. a 11.VII..  
*# jede 5. 6., 9. a 10. VII. 
** ve dnech 5.-11.7. příjezd 22:39.  

$*  spoj 8553 jede v W a v sobotu, v neděli jede spoj 8505 v 7 10.  
�1 kapacita náhradní dopravy je 10 jízdních kol.  

 
 

 

Informace pro cestující rychlík ů linky Rumburk – Česká Lípa (– Kolín)  
 

• Vlaky jedoucí od Rumburka a České Lípy končí svou jízdu ve stanici Mladá Boleslav hl.n., v opačném 
směru jsou výchozí ze stanice Mladá Boleslav hl.n. 

 
• Ze stanice Bělá pod Bezdězem do stanice Nymburk hl.n. jede přímý autobus, který nezastavuje 

v nácestných zastávkách a do Nymburka hl.n. přijede k Os vlaku linky S2 do Kolína. V opačném 
směru jede přímo autobus z Nymburka do Bělé pod Bezdězem jako přípoj od Os vlaku ze směru 
Kolín, autobus neobsluhuje nácestné zastávky, cestující do stanic Mladá Boleslav a Bakov nad 
Jizerou musí využít předchozí spoj náhradní dopravy, který dříve jako přípoj od vlaku R Kolín – Ústí 
nad Labem. 

 
• Ze stanice Mladá Boleslav hl.n. do stanice Nymburk hl.n. jede přímý autobus a do Nymburka hl.n. 

přijede k vlaku linky R Ústí n.L. - Kolín. Cestující, kteří jedou do Mladé Boleslavi, kde končí nebo 
přestupují na vlak tratě 070 nebo autobus ND tratě 064 jedou vlakem až do Mladé Boleslavi hl.n. 
V opačném směru autobus odjíždí z Nymburka jako přípoj od vlaku R Kolín – Ústí nad Labem a ve 
stanici Mladá Boleslav hl.n. jsou zajištěny návaznosti jako od vlaku R Kolín – Česká Lípa. 

 
• V úseku Nymburk hl.n. – Kolín je rychlík zrušen cestující využijí osobní vlak linky S2 nebo rychlík linky 

Kolín – Ústí nad Labem. 
 

Cestujícím s jízdním kolem doporučujeme využít vlaky R Praha – Mladá Boleslav – Turnov. 
 
 
 
 


